PREFEITURA MUNICIPAL DÉ CARANHUNS

PORTARIA N' 2771 /2024-SAD

O SECRETÁRIO DE ADM|NISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a JULIAO PINTO TEIXEIRA FILHO, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula no 1256, lotado(a) na Secretaria de

Educação, Licença para tratamento de saúde, por 39 (trinta e nove)

dias, de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121

ambos da mesma Lei no 6.123 de 2A1A711968 do FFPC-PE, adotada pelo

Ívlunicípio através da Lei Municipal n". 2.836 de 22107t97, combinado

com o Decreto Lei no 117 de 27112J1969, com vigência a partir de

08107 12424 a 1 5lOBl2O24.

CU[NPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Íil'lunicipal de Administração, em 07 de agosto de 2024.

Ântônro Acacio Sanhna de Godov
l;ecretário ds Adminrstracào

Ponana 001t2021_cp'

Antônio Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

§|cRt-1.\Rl \ \lt \t(lt \l.t)l:.\J)\lt\l(llt \Ç.\(l
,\r cnidr l(Lrr l)â.hrsr. I 1.,10 I Lrlrl)polis L olrc iosTi .r?úl-ll)0ii

I -rrtarl thrzaranltulsglnrril l,rut
Ct:P ii29ti (l(iÍl - íiir.ixl]hrLr)\ l)ll

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814084255.pdf

assinado por: idU
ser 370